
 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 1 από 6 

   
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 55 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.01.50, 
ΠΕ06.50, ΠΕ08, ΠΕ11.01, ΠΕ13.50, ΠΕ18.50, ΠΕ18, και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016στο πλαίσιο υλοποίησης 
των Πράξεων «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με Αναπηρίες ή/και Ειδικές 
Εκπαιδευτικές Ανάγκες-ΑΠ1» (MIS 520704) του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»,  «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ6» 
(MIS 5000044) του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2014-2020 και «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση 
Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού-ΑΠ3», (MIS 453706) του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ.2.α, 11 και 24, του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

2. Την αριθ. πρωτ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

3. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

4. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 

και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου 

και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής 

Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 

Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749 
Fax: 210-3442867 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 

 

 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 
 
Μαρούσι,   4/12/2015 
Αριθ. Πρωτ. : 198080/Ε2 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3



 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 2 από 6 

5. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 

6. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 13986/27.08.2015 (ΑΔΑ:7ΨΜΦ465ΦΘΘ-ΖΔΗ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με Αναπηρίες ή/και Ειδικές 

Εκπαιδευτικές Ανάγκες-ΑΠ1» (MIS 520704) στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

7. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠEΔΒΜ 14191/01.09.2015 (ΑΔΑ:ΩΨΧΚ465ΦΘΘ-ΜΛΩ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες»– ΑΠ6» του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση  και Δια Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 14830/10.09.2015 (ΑΔΑ: 

7Χ8Τ465ΦΘΘ-5ΔΕ) όμοια απόφαση. 

8. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠEΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη 

χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο του ΑΠ3  του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθ. πρωτ. 

15035/14.09.2015 (ΑΔΑ:6ΠΞΠ465ΦΘΘ-ΔΣΟ) όμοια απόφαση. 

9. Τα Τεχνικά Δελτία των ανωτέρων Πράξεων. 

10. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./111/28375/10.09.2015 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 7188/17.09.2015 (ΑΔΑ: 76ΑΚ465ΦΘ3-4ΤΙ) Απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: 

Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του ΥΠΟΠΑΙΘ και των πινάκων αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ των 

Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το Σχολικό Έτος 

2015-2016 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα», «Ολοήμερο Νηπιαγωγείο», «ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ» «Ολοήμερα Δημοτικά 

Σχολεία», «ΟΛΟΗΜΕΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Ανάπτυξη 

Υποστηρικτικών Δομών για την Ένταξη και Συμπερίληψη στην Εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών 

με Αναπηρίες ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά 

Σχολεία», «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα δημοτικά σχολεία-Τάξεις Υποδοχής». 

12. Την αριθ. πρωτ. 132811/Ε1/25.08.2015 (ΦΕΚ 1844/Β’/26.08.2015 & ΑΔΑ: 7ΓΖΩ465ΦΘ3-Ι6Χ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους 

πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολ. έτους 2015-2016». 

13. Την αριθ. πρωτ. 9508/04.09.2015 (ΦΕΚ 1927/Β’/08.09.2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών 

τίτλων με την Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση».  

14. Την αριθ. πρωτ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

σχολικού έτους 2015-2016», όπως τροποποιήθηκε με τις 167185/E2/21-10-2015 και 198074/Ε2/4-12-

2015 Υ.Α.. 
15. Την αριθμ. 153729/Ε2/30-9-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ16.01, ΠΕ18.41, 
ΠΕ19-20, ΠΕ32 και ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016» 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3



 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 3 από 6 

16. Την αριθμ. 162890/Ε2/14-10-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, 
ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς 
προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016» 

17. Το αριθμ. 163709/Δ3/15-10-2-15 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής αναφορικά με τη 
λειτουργία των εξειδικεύσεων εργαστηρίων ανά ΔΔΕ στα αντίστοιχα ΕΕΕΕΚ, καθώς και των τομέων και 
ειδικοτήτων στα ιδρυμένα ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α και Β βαθμίδας, Ειδικά Επαγγελματικά Γυμνάσια και 
Λύκεια. 

18. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 55 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.01.50, 

ΠΕ06.50, ΠΕ08, ΠΕ11.01, ΠΕ13.50, ΠΕ18.50, ΠΕ18, και ΤΕ16.50 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με Αναπηρίες ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές 

Ανάγκες-ΑΠ1» (MIS 520704) του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ6» (MIS 

5000044) του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020  και «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση 

Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού-ΑΠ3», (MIS 453706), του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2015-2016, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 190 14,882 

Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 308 12,142 Β-Τρικάλων 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΡΑΣΧΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 402 9,773 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΣΠΥΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 431 9,236 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

24 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΚΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 515 7,698 Β-Ηλείας 

26 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΤΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 534 7,43 Β-Αιτωλ/νίας 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΒΙΛΑΕΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 540 7,365 Β-Κέρκυρας 

29 
Ειδική 
Αγωγή ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 550 7,173 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

32 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣ
Η ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 561 6,947 Β-Κορινθίας 

33 Ειδική ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 570 6,872 Β-Χανίων 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3



 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 4 από 6 

Αγωγή 

34 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 576 6,762 Β-Πιερίας 

35 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΤΣΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 588 6,628 Β-Καβάλας 

36 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 593 6,585 Β-Ηρακλείου 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 623 6,265 Β-Β΄ Σάμου 

42 
Ειδική 
Αγωγή ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 647 6,044 Β-Πρέβεζας 

43 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟ
Υ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 648 6,04 Β-Καβάλας 

44 
Ειδική 
Αγωγή ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 653 6,025 Β-Αργολίδας 

45 
Ειδική 
Αγωγή ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 655 6,019 Β-Κέρκυρας 

49 
Ειδική 
Αγωγή ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 671 5,879 Β-Ρεθύμνου 

58 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 694 5,744 Β-Α΄ Λέσβου 

61 
Ειδική 
Αγωγή ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 699 5,71 Β-Α΄ Χίου 

62 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 701 5,705 Β-Λασιθίου 

63 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 703 5,7 Β-Α΄ Σάμου 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 279 5,88 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

14 
Ειδική 
Αγωγή ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 307 4,785 Β-Ρεθύμνου 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 311 4,75 Β-Καβάλας 

17 
Ειδική 
Αγωγή ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 315 4,665 Β-Αιτωλ/νίας 

18 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 316 4,66 Β-Αργολίδας 

26 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 337 4,455 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

30 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΑΖΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 347 4,41 Β-Ξάνθης 

33 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 357 4,29 Β-Πέλλας 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΩΤΟΓΙΑΝΝΟ
ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 373 3,172 Β-Αχαΐας 

39 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 417 1,594 Β-Λακωνίας 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 428 1,358 Β-Β΄ Σάμου 

43 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 431 1,321 Β-Ηλείας 

44 
Ειδική 
Αγωγή ΤΡΟΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 442 1,205 Β-Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3



 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 5 από 6 

45 
Ειδική 
Αγωγή ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 452 1,137 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

46 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 455 1,12 Β-Λασιθίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 88 6,833 Β-Αιτωλ/νίας 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 131 3,853 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

13 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 143 2,936 Β-Ξάνθης 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 156 2,096 Β-Καβάλας 

18 
Ειδική 
Αγωγή ΛΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 165 1,629 Β-Ρεθύμνου 

20 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 177 1,474 Β-Καβάλας 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 198 1,125 Β-Χανίων 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 23 5,315 Β-Ηρακλείου 

4 ΕΝΓ ΚΑΡΑΤΖΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 90 1,135 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΘΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 64 7,745 Β-Αργολίδας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΧΑΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 7 2,44 Β-Ροδόπης 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 48 3 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.03.50 ΠΕ18.02 9 7,913 Β-Ηλείας 

 
ΑΠΟ ΠΙΝΑΚΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

Α
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Β 695 14,978 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

8 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 245 0 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 33 6,767 Β-Λασιθίου 

6 ΛΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 35 0 Β-Κιλκίς 

 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 7 Δεκεμβρίου έως και την Τρίτη 8 Δεκεμβρίου 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3



 ΑΔΑ:  

 
Σελίδα 6 από 6 

2015, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των 
σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
10. ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΟΧ4653ΠΣ-ΡΩ3


		2015-12-07T08:51:46+0200
	Athens




